
UCHWAŁA NR LXXXII/570/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć 
mających na celu ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta 

Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556, 2687) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXI/553/2023 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć mających na celu ograniczenie 
niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta Sieradza, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca składa do Prezydenta Miasta Sieradza pisemny wniosek o zawarcie umowy o udzielenie 
dotacji na dofinansowanie zadania polegającego na zmianie lokalnego źródła ciepła wraz z dokumentami 
potwierdzającymi prawo do dysponowania nieruchomością, kartą informacyjną źródeł ciepła oraz 
w przypadku współwłasności również pełnomocnictwo właściciela/współwłaściciela w terminie do 
21 września każdego roku. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252DAEEE-A3C0-4BE1-8DD8-010DCE551700. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


